ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATTVO MI]NICIPAL

CÂMARA MI.]NICIPAL DE PRESIDENTE MÉDICI

nÉouenluetÍ o No. oo2l2o22

AUTORIA DO VEREADOR: ANGELO CARRARA'PSD

SESSAO ORDINÁRIA: 23.05.2022.

Senhor Presidente,

Senhores Vercadores,

Senhoras Vereadoras,

O Vereador que abaixo subscreve, requer na forma regimental e após

ouvido o Douto Plenário desta casa de Leis, que seja oÍicializado o

Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal Edilson Ferreira de Alencar que

determine ao secretário Municipal de Governo Thiago lvan e secretário

Municipal de Administração e Regularização Fundiária senhor sandro Silva

solicitando aos mesmos a cópia do Processo Licitatório no 1080/2017 juntamente

com o contrato celebrado com a Empresa vencedora para prestar os serviços.

J§IE!cATlllA:
Tal solicitaçâo se faz necessária, para conhecimento deste vereador ê

demais Edis desta Casa de leis.

Nestes Termos,

Pedem deferimento,

Sala das Sessões: 23.05.2022